PAGE

Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
       13 июля 2020 года                                                                             № 65/377
Об образцах удостоверений доверенных лиц, уполномоченных представителей кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения, выдвижения от избирательного объединения, в составе общетерриториального списка кандидатов по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьей 31 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 2.10.2003 года № 8-1411 избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Утвердить образцы удостоверений доверенных лиц кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения, выдвижения от избирательного объединения, в составе общетерриториального списка кандидатов по единому избирательному округу (приложение 1).
2. Утвердить образцы удостоверений уполномоченных представителей кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения, выдвижения от избирательного объединения, в составе общетерриториального списка кандидатов по единому избирательному округу (приложение 2)
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	И.Ю. Матвеева

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	А.И. Морева

	МП

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
от 13 июля 2020  № 65/377
Образец № 1

Удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу, назначенного избирательным объединением:

	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва

13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является доверенным лицом ________________________ кандидата

             фамилия, инициалы

в депутаты Кежемского районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №__, назначенным избирательным объединением _________________________________

наименование избирательного объединения

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                            И.Ю. Матвеева
МП                    подпись              инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Образец № 2

Удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу:
	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является доверенным лицом _____________________________

фамилия, инициалы

кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №__

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                              И.Ю. Матвеева
МП                    подпись                    инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Образец № 3
Удостоверение доверенного лица, назначенного избирательным объединением:
	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является доверенным лицом, назначенным избирательным объединением
___________________________________________________________

наименование избирательного объединения

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                            И.Ю. Матвеева
МП                    подпись                инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

Кежемский район Красноярского края
от 13 июля 2015  № 65/377
Образец № 1
Удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного избирательным объединением

	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является уполномоченным представителем по финансовым вопросам, назначенным избирательным объединением
___________________________________________________________

наименование избирательного объединения

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                           И.Ю. Матвеева
МП                    подпись                 инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Образец № 2
Удостоверение уполномоченного представителя, назначенного избирательным объединением

	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является уполномоченным представителем, назначенным избирательным объединением
___________________________________________________________

наименование избирательного объединения

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                            И.Ю. Матвеева
МП                    подпись                 инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Образец № 3
Удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, назначенного избирательным объединением

	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является уполномоченным представителем по финансовым вопросам _______________ кандидата в депутаты Кежемского
                         фамилия, инициалы

районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №__, назначенным избирательным объединением ______________________________________________

наименование избирательного объединения

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                              И.Ю. Матвеева
МП                    подпись                     инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Образец № 4
Удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу

	Выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября  2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__

_____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

	является уполномоченным представителем по финансовым вопросам _____________________________ кандидата в депутаты
фамилия, инициалы

Кежемского районного Совета депутатов, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №__

Председатель избирательной
комиссии муниципального

образования Кежемский район                                                Л.А.Костенко

МП                    подпись                    инициалы, фамилия

Действительно до «____» ___________ 2020 г.   Дата регистрации «____» ___________ 2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)